KalenderNr Sponsor

19 Haus Coburg - Stadtische Galerie Delmenhorst
53 Photo! WaRer
62 Herr Lieblingsstiicke
69 FabrikMuseum f. IndustrieKultur
70 TEE-HAUS Moller
73 Volkshochschule VHS
83 reha spirit Delmenhorst
84 Augenoptik Tino Hofler
88 Freundeskreis Haus Coburg e. V.
97 TUI ReiseCenter Fangmeier
98 Inkoop, Oldenburger Str.
107 Volksbank eG Oldenburg-Land Delmenhorst
110 Cabarelo
123 reha spirit Delmenhorst
132 Strings Musikschule
133 Ristorante Costa Smeralda
154 Tonzauber
158 Buchhandlung Sabine Jinemann
169 Mobile FuRpflege
176 Landessparkasse zu Oldenburg

183 Forderkreis Industriemuseum Delmenhorst e. V.

201 Volkshochschule VHS

205 Benkel Optik

208 Photo! Waler

212 Hotel - Restaurant Thomsen GmbH
223 mane-sports-club

227 Ristorante Da Mimmo

245 reha spirit Delmenhorst

251 Intercoiffure Clemens Kobbe GmbH
257 Cabarelo

259 Photo! WaRer

266 Stover ...wir wissen Rad

276 Stadtmuseum Delmenhorst

277 GraftTherme

285 Siemund Malereifachbetrieb GmbH & Co KG
286 Cabarelo

294 Fleischerei Funke

300 Stover ...wir wissen Rad

304 Restaurant Athen

316 Siemund Malereifachbetrieb GmbH & Co KG
329 Spitzweg Apotheke

333 Mobel Reinecke

346 Spitzweg Apotheke

349 Stover ...wir wissen Rad

352 TUI ReiseCenter Fangmeier

359 Intercoiffure Clemens Kobbe GmbH

Gewinn

1 Kunstkatalog, 3-teilig
1 Wertgutschein
Gutschein

1 Memoleum u. Eintritt Museum, Familie

Sachpreis

Gutschein

3 Monate Training / Abo
Gutschein
Familienmitgliedschaft fiir 1 Jahr
Reisegutschein

Gutschein

Gutschein

Gutschein

3 Monate Training / Abo
Musikunterricht
Essensgutschein

Schalen aus Keramik
Gutschein

FuRpflege

Gutschein "TEE-HAUS Moller"

Jahresmitgliedschaft u.Willkommenspéackchen

Gutschein
Gutschein

1 Wertgutschein
Essensgutschein
1-Monats-Training
Essen im Restaurant
3 Monate Training / Abo
Gutschein
Gutschein

1 Wertgutschein
Gutschein

1 Heimatjahrbuch u. Familieneintritt Museen

Saunabesuch fiir 2 Pers.
Gutschein

Gutschein

Gutschein

Gutschein

Essen im Restaurant
Gutschein

Gutschein

Handgefertigtes Schneidebrett, 30x40 cm

Gutschein
Gutschein
Reisegutschein
Gutschein

Wert

35,00 €
49,00 €
25,00 €
32,00 €
25,00 €
25,00 €
161,00 €
25,00 €
60,00 €
35,00 €
25,00 €
100,00 €
25,00 €
161,00 €
35,00 €
25,00 €
25,00 €
25,00 €
42,00 €
25,00 €
35,00 €
25,00 €
25,00 €
49,00 €
25,00 €
59,90 €
25,00 €
161,00 €
55,00 €
25,00 €
49,00 €
25,00 €
36,95 €
52,00 €
25,00 €
25,00 €
25,00 €
25,00 €
25,00 €
25,00 €
25,00 €
35,00 €
25,00 €
25,00 €
35,00 €
55,00 €



361 Volkshochschule VHS

363 Kosmetik Elga Rodiek

373 Landessparkasse zu Oldenburg

383 Stadtmuseum Delmenhorst

390 La Piazza

408 La Piazza

409 smari GmbH, Horgerateakustiker

410 mane-sports-club

426 Kosmetik Elga Rodiek

439 Kosmetikstudio - Atelier Anastasia

448 Forderkreis Industriemuseum Delmenhorst e. V.
451 Ristorante Da Mimmo

455 Herr Lieblingsstiicke

457 Garten- und Landschaftsbau Kreye GmbH&CoKG
460 Jacques’ Wein-Depot

471 Fabrik-Museum f. IndustrieKultur

481 Intercoiffure Marc Hanisch

487 Volkshochschule VHS

491 Cabarelo

493 mane-sports-club

503 Spitzweg Apotheke

520 TUI ReiseCenter Fangmeier

539 Lieblingsstiicke

540 Forderkreis Industriemuseum Delmenhorst e. V.
543 Kosmetikstudio - Atelier Anastasia

546 Stadtmuseum Delmenhorst

549 TUI ReiseCenter Fangmeier

555 Forderkreis Industriemuseum Delmenhorst e. V.
563 Kosmetik Gabriele Bolsch

566 Kosmetik Elga Rodiek

567 Photo! Waler

569 smari GmbH, Horgerdteakustiker

580 Spitzweg Apotheke

585 Mdbel Reinecke

617 Spitzweg Apotheke

624 FabrikMuseum f. IndustrieKultur

626 Intercoiffure Marc Hanisch

627 Hotel - Restaurant Thomsen GmbH

644 GraftTherme

653 Haus Coburg - Stadtische Galerie Delmenhorst
670 Ristorante Da Mimmo

683 Photo! Waler

685 Stover ...wir wissen Rad

689 Photo! Waler

693 Annika’s Holzbrandmalerei

744 Siemund Malereifachbetrieb GmbH & Co KG
748 Volkshochschule VHS

755 Benkel Optik

Gutschein

Gutschein

Gutschein fiur das "Das Weinlager"

1 Heimatjahrbuch u. Familieneintritt Museen
Gutschein

Gutschein

Gutschein

1-Monats-Training

Gutschein

Kosmetikbehandlung"Beauty to go"
Jahresmitgliedschaft u.Willkommenspackchen
Essen im Restaurant

Gutschein

Gutschein

Gutschein

1 Memoleum u. Eintritt Museum, Familie
Gutschein

Gutschein

Gutschein

1-Monats-Training

Gutschein

Reisegutschein

Gutschein

Jahresmitgliedschaft u.Willkommenspackchen
Kosmetikbehandlung"Beauty to go"

1 Heimatjahrbuch u. Familieneintritt Museen
Reisegutschein

Jahresmitgliedschaft u.Willkommenspackchen
Sachpreis

Gutschein

1 Wertgutschein

Gutschein

Gutschein

Handgefertigtes Schneidebrett, 30x40 cm
Gutschein

1 Memoleum u. Eintritt Museum, Familie
Gutschein

Essensgutschein

Saunabesuch fiir 2 Pers.

Katalog "Fahrradkorper" u. Fam.eintrittskarte
Essen im Restaurant

1 Wertgutschein

Gutschein

1 Wertgutschein

Gutschein

Gutschein

Gutschein

Gutschein

25,00 €
25,00 €
25,00 €
36,95 €
40,00 €
40,00 €
50,00 €
59,90 €
25,00 €
42,00 €
35,00 €
25,00 €
25,00 €
250,00 €
30,00 €
32,00 €
25,00 €
25,00 €
25,00 €
59,90 €
25,00 €
35,00 €
25,00 €
35,00 €
42,00 €
36,95 €
35,00 €
35,00 €
25,00 €
25,00 €
49,00 €
50,00 €
25,00 €
35,00 €
25,00 €
32,00 €
25,00 €
25,00 €
52,00 €
25,50 €
25,00 €
49,00 €
25,00 €
49,00 €
25,00 €
25,00 €
25,00 €
25,00 €



765 Strings Musikschule

771 Restaurant Athen

777 Leder Strudthoff & Sporthof
791 TUI ReiseCenter Fangmeier
793 Das Weinlager

796 TEE-HAUS Moller

798 Strings Musikschule

805 Forderkreis Industriemuseum Delmenhorst e. V.

808 Tonzauber

815 mane-sports-club

819 Strings Musikschule

825 Annika's Holzbrandmalerei

827 Freundeskreis Haus Coburg e. V.
829 Siemund Malereifachbetrieb GmbH & Co KG
830 Landessparkasse zu Oldenburg

843 Ristorante Da Mimmo
844 Photo! WaRer

845 Gastefuihrerin Regina Ungethim-MeilRner

846 Lieblingsstiicke

847 Buchhandlung Sabine Jinemann

853 Ristorante Costa Smeralda
859 Restaurant Athen

862 Landessparkasse zu Oldenburg

863 Kosmetik Elga Rodiek

885 Freundeskreis Haus Coburge. V.

887 Jacques’ Wein-Depot
897 Leder Strudthoff & Sporthof
948 La Gondola

949 Freundeskreis Haus Coburge. V.

951 Photo! Waller

957 Jacques’ Wein-Depot
963 dwfg Tourist-Shop

964 Inkoop, Oldenburger Str.
975 mane-sports-club

978 Restaurant Athen

988 Delmenhorster Kreisblatt
992 La Piazza

993 Tonzauber

994 Inkoop, Oldenburger Str.
998 Inkoop, Oldenburger Str.

Musikunterricht
Essen im Restaurant
Reisetasche travelite
Reisegutschein
Gutschein

Sachpreis
Musikunterricht

Jahresmitgliedschaft u.Willkommenspdackchen

Schalen aus Keramik
1-Monats-Training
Musikunterricht

Gutschein

Familienmitgliedschaft fiir 1 Jahr
Gutschein

Gutschein fir das "Das Weinlager"
Essen im Restaurant

1 Wertgutschein

Histor.Stadtrundgang DEL,1,5 Std, max. 9 Pers.

Gutschein

Gutschein

Essensgutschein

Essen im Restaurant

Gutschein "TEE-HAUS Moller"
Gutschein
Familienmitgliedschaft fiir 1 Jahr
Gutschein

Rucksack "journext"
Essensgutschein
Familienmitgliedschaft fiir 1 Jahr
1 Wertgutschein

Gutschein

Gutschein

Gutschein

1-Monats-Training

Essen im Restaurant

Gutschein fiir eine Busleserreise
Gutschein

Schalen aus Keramik

Gutschein

Gutschein

35,00 €
25,00 €
79,95 €
35,00 €
25,00 €
25,00 €
35,00 €
30,00 €
25,00 €
59,90 €
35,00 €
25,00 €
60,00 €
25,00 €
25,00 €
25,00 €
49,00 €
60,00 €
25,00 €
25,00 €
25,00 €
25,00 €
25,00 €
25,00 €
60,00 €
30,00 €
69,99 €
25,00 €
60,00 €
49,00 €
30,00 €
25,00 €
25,00 €
59,90 €
25,00 €
50,00 €
40,00 €
25,00 €
25,00 €
25,00 €



