

KalenderNr	Sponsor	Gewinn	Wert
19	Haus Coburg - Städtische Galerie Delmenhorst	1 Kunstkatalog, 3-teilig	35,00 €
53	Photo! Waßer	1 Wertgutschein	49,00 €
62	Herr Lieblingsstücke	Gutschein	25,00 €
69	FabrikMuseum f. IndustrieKultur	1 Memoleum u. Eintritt Museum, Familie	32,00 €
70	TEE-HAUS Möller	Sachpreis	25,00 €
73	Volkshochschule VHS	Gutschein	25,00 €
83	reha spirit Delmenhorst	3 Monate Training / Abo	161,00 €
84	Augenoptik Tino Höfler	Gutschein	25,00 €
88	Freundeskreis Haus Coburg e. V.	Familienmitgliedschaft für 1 Jahr	60,00 €
97	TUI ReiseCenter Fangmeier	Reisegutschein	35,00 €
98	Inkoop, Oldenburger Str.	Gutschein	25,00 €
107	Volksbank eG Oldenburg-Land Delmenhorst	Gutschein	100,00 €
110	Cabarelo	Gutschein	25,00 €
123	reha spirit Delmenhorst	3 Monate Training / Abo	161,00 €
132	Strings Musikschule	Musikunterricht	35,00 €
133	Ristorante Costa Smeralda	Essensgutschein	25,00 €
154	Tonzauber	Schalen aus Keramik	25,00 €
158	Buchhandlung Sabine Jünemann	Gutschein	25,00 €
169	Mobile Fußpflege	Fußpflege	42,00 €
176	Landessparkasse zu Oldenburg	Gutschein "TEE-HAUS Möller"	25,00 €
183	Förderkreis Industriemuseum Delmenhorst e. V.	Jahresmitgliedschaft u.Willkommenspäckchen	35,00 €
201	Volkshochschule VHS	Gutschein	25,00 €
205	Benkel Optik	Gutschein	25,00 €
208	Photo! Waßer	1 Wertgutschein	49,00 €
212	Hotel - Restaurant Thomsen GmbH	Essensgutschein	25,00 €
223	mane-sports-club	1-Monats-Training	59,90 €
227	Ristorante Da Mimmo	Essen im Restaurant	25,00 €
245	reha spirit Delmenhorst	3 Monate Training / Abo	161,00 €
251	Intercoiffure Clemens Kobbe GmbH	Gutschein	55,00 €
257	Cabarelo	Gutschein	25,00 €
259	Photo! Waßer	1 Wertgutschein	49,00 €
266	Stöver ...wir wissen Rad	Gutschein	25,00 €
276	StadtMuseum Delmenhorst	1 Heimatjahrbuch u. Familieneintritt Museen	36,95 €
277	GraftTherme	Saunabesuch für 2 Pers.	52,00 €
285	Siemund Malereifachbetrieb GmbH & Co KG	Gutschein	25,00 €
286	Cabarelo	Gutschein	25,00 €
294	Fleischerei Funke	Gutschein	25,00 €
300	Stöver ...wir wissen Rad	Gutschein	25,00 €
304	Restaurant Athen	Essen im Restaurant	25,00 €
316	Siemund Malereifachbetrieb GmbH & Co KG	Gutschein	25,00 €
329	Spitzweg Apotheke	Gutschein	25,00 €
333	Möbel Reinecke	Handgefertigtes Schneidebrett, 30x40 cm	35,00 €
346	Spitzweg Apotheke	Gutschein	25,00 €
349	Stöver ...wir wissen Rad	Gutschein	25,00 €
352	TUI ReiseCenter Fangmeier	Reisegutschein	35,00 €
359	Intercoiffure Clemens Kobbe GmbH	Gutschein	55,00 €

361 Volkshochschule VHS	Gutschein	25,00 €
363 Kosmetik Elga Rodiek	Gutschein	25,00 €
373 Landessparkasse zu Oldenburg	Gutschein für das "Das Weinlager"	25,00 €
383 Stadtmuseum Delmenhorst	1 Heimatjahrbuch u. Familieneintritt Museen	36,95 €
390 La Piazza	Gutschein	40,00 €
408 La Piazza	Gutschein	40,00 €
409 smari GmbH, Hörgeräteakustiker	Gutschein	50,00 €
410 mane-sports-club	1-Monats-Training	59,90 €
426 Kosmetik Elga Rodiek	Gutschein	25,00 €
439 Kosmetikstudio - Atelier Anastasia	Kosmetikbehandlung"Beauty to go"	42,00 €
448 Förderkreis Industriemuseum Delmenhorst e. V.	Jahresmitgliedschaft u.Willkommenspäckchen	35,00 €
451 Ristorante Da Mimmo	Essen im Restaurant	25,00 €
455 Herr Lieblingsstücke	Gutschein	25,00 €
457 Garten- und Landschaftsbau Kreye GmbH&CoKG	Gutschein	250,00 €
460 Jacques` Wein-Depot	Gutschein	30,00 €
471 Fabrik-Museum f. IndustrieKultur	1 Memoleum u. Eintritt Museum, Familie	32,00 €
481 Intercoiffure Marc Hanisch	Gutschein	25,00 €
487 Volkshochschule VHS	Gutschein	25,00 €
491 Cabarelo	Gutschein	25,00 €
493 mane-sports-club	1-Monats-Training	59,90 €
503 Spitzweg Apotheke	Gutschein	25,00 €
520 TUI ReiseCenter Fangmeier	Reisegutschein	35,00 €
539 Lieblingsstücke	Gutschein	25,00 €
540 Förderkreis Industriemuseum Delmenhorst e. V.	Jahresmitgliedschaft u.Willkommenspäckchen	35,00 €
543 Kosmetikstudio - Atelier Anastasia	Kosmetikbehandlung"Beauty to go"	42,00 €
546 Stadtmuseum Delmenhorst	1 Heimatjahrbuch u. Familieneintritt Museen	36,95 €
549 TUI ReiseCenter Fangmeier	Reisegutschein	35,00 €
555 Förderkreis Industriemuseum Delmenhorst e. V.	Jahresmitgliedschaft u.Willkommenspäckchen	35,00 €
563 Kosmetik Gabriele Bolsch	Sachpreis	25,00 €
566 Kosmetik Elga Rodiek	Gutschein	25,00 €
567 Photo! Waßer	1 Wertgutschein	49,00 €
569 smari GmbH, Hörgeräteakustiker	Gutschein	50,00 €
580 Spitzweg Apotheke	Gutschein	25,00 €
585 Möbel Reinecke	Handgefertigtes Schneidebrett, 30x40 cm	35,00 €
617 Spitzweg Apotheke	Gutschein	25,00 €
624 FabrikMuseum f. IndustrieKultur	1 Memoleum u. Eintritt Museum, Familie	32,00 €
626 Intercoiffure Marc Hanisch	Gutschein	25,00 €
627 Hotel - Restaurant Thomsen GmbH	Essensgutschein	25,00 €
644 GraftTherme	Saunabesuch für 2 Pers.	52,00 €
653 Haus Coburg - Städtische Galerie Delmenhorst	Katalog "Fahrradkörper" u. Fam.eintrittskarte	25,50 €
670 Ristorante Da Mimmo	Essen im Restaurant	25,00 €
683 Photo! Waßer	1 Wertgutschein	49,00 €
685 Stöver ...wir wissen Rad	Gutschein	25,00 €
689 Photo! Waßer	1 Wertgutschein	49,00 €
693 Annika`s Holzbrandmalerei	Gutschein	25,00 €
744 Siemund Malereifachbetrieb GmbH & Co KG	Gutschein	25,00 €
748 Volkshochschule VHS	Gutschein	25,00 €
755 Benkel Optik	Gutschein	25,00 €

765 Strings Musikschule	Musikunterricht	35,00 €
771 Restaurant Athen	Essen im Restaurant	25,00 €
777 Leder Strudthoff & Sporthof	Reisetasche travelite	79,95 €
791 TUI ReiseCenter Fangmeier	Reisegutschein	35,00 €
793 Das Weinlager	Gutschein	25,00 €
796 TEE-HAUS Möller	Sachpreis	25,00 €
798 Strings Musikschule	Musikunterricht	35,00 €
805 Förderkreis Industriemuseum Delmenhorst e. V.	Jahresmitgliedschaft u.Willkommenspäckchen	30,00 €
808 Tonzauber	Schalen aus Keramik	25,00 €
815 mane-sports-club	1-Monats-Training	59,90 €
819 Strings Musikschule	Musikunterricht	35,00 €
825 Annika`s Holzbrandmalerei	Gutschein	25,00 €
827 Freundeskreis Haus Coburg e. V.	Familienmitgliedschaft für 1 Jahr	60,00 €
829 Siemund Malereifachbetrieb GmbH & Co KG	Gutschein	25,00 €
830 Landessparkasse zu Oldenburg	Gutschein für das "Das Weinlager"	25,00 €
843 Ristorante Da Mimmo	Essen im Restaurant	25,00 €
844 Photo! Waßer	1 Wertgutschein	49,00 €
845 Gästeführerin Regina Ungethüm-Meißner	Histor.Stadtrundgang DEL,1,5 Std, max. 9 Pers.	60,00 €
846 Lieblingsstücke	Gutschein	25,00 €
847 Buchhandlung Sabine Jünemann	Gutschein	25,00 €
853 Ristorante Costa Smeralda	Essensgutschein	25,00 €
859 Restaurant Athen	Essen im Restaurant	25,00 €
862 Landessparkasse zu Oldenburg	Gutschein "TEE-HAUS Möller"	25,00 €
863 Kosmetik Elga Rodiek	Gutschein	25,00 €
885 Freundeskreis Haus Coburg e. V.	Familienmitgliedschaft für 1 Jahr	60,00 €
887 Jacques` Wein-Depot	Gutschein	30,00 €
897 Leder Strudthoff & Sporthof	Rucksack "journext"	69,99 €
948 La Gondola	Essensgutschein	25,00 €
949 Freundeskreis Haus Coburg e. V.	Familienmitgliedschaft für 1 Jahr	60,00 €
951 Photo! Waßer	1 Wertgutschein	49,00 €
957 Jacques` Wein-Depot	Gutschein	30,00 €
963 dwfg Tourist-Shop	Gutschein	25,00 €
964 Inkoop, Oldenburger Str.	Gutschein	25,00 €
975 mane-sports-club	1-Monats-Training	59,90 €
978 Restaurant Athen	Essen im Restaurant	25,00 €
988 Delmenhorster Kreisblatt	Gutschein für eine Busleserreise	50,00 €
992 La Piazza	Gutschein	40,00 €
993 Tonzauber	Schalen aus Keramik	25,00 €
994 Inkoop, Oldenburger Str.	Gutschein	25,00 €
998 Inkoop, Oldenburger Str.	Gutschein	25,00 €